СОВЕТ НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

[image: герб-цвет]
КАРАР
 РЕШЕНИЕ

Об увеличении размеров компенсационных выплат
работникам организаций бюджетной сферы
Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан

№ 223                                                                                от 16 января 2009 года

       В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 2008 г. N 91-ФЗ "О внесении изменения в статью 1 Федерального закона "О минимальном размере оплаты труда" и  Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 5 декабря 2008 г. N 874 "Об увеличении размеров компенсационных выплат работникам организаций бюджетной сферы", Совет Нурлатского муниципального района   РЕШИЛ:

1. Установить с 1 января 2009 г. компенсационные выплаты работникам организаций бюджетной сферы, финансируемых из местного бюджета.
2.   Рекомендовать МУ «Финансово-бюджетная палата»  профинансировать данное мероприятие.
3.   Настоящее решение вступает с силу с 1 января 2009 года.

Председатель Совета
Нурлатского муниципального района                                        Н.Ш. Шарапов

image1.png